TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       (

      Số 694-CV/TU
                              Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 7 năm 2017
Kính gửi: Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh
Ngày 13/7/2017, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tỉnh Bolykhămxay, nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào có Văn bản về việc khen thưởng tập thể, cá nhân tỉnh Hà Tĩnh, Thường trực Tỉnh ủy giao:

- Ban Thi đua - khen thưởng tỉnh phối hợp với Sở Ngoại vụ và Ban Tổ chức Tỉnh ủy đối chiếu tiêu chuẩn, điều kiện để lựa chọn, tổng hợp 10 tập thể và 20 cá nhân có thành tích xuất sắc trong giữ gìn và vun đắp tình đoàn kết hữu nghị Việt Nam - Lào nói chung, tỉnh Hà Tĩnh - tỉnh Bolykhămxay nói riêng từ năm 2012 đến nay để tỉnh Bolykhămxay tặng thưởng Bằng khen danh dự.

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy rà soát, tổng hợp, tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy danh sách tập thể, cá nhân, báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước ngày 26/7/2017.
Nơi nhận:

  T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Tỉnh ủy; (báo cáo)
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;

- Sở Ngoại vụ;

- Ban Thi đua - khen thưởng tỉnh;

 Đã ký
- Lưu.

     Trần Minh Phương